
 
Krajská veterinární správa                                          
Státní veterinární správy pro Olomoucký kraj 
 

Tř. Míru 563/101, 77900, Olomouc,                           
DS d2vairv, e-mail: epodatelna.kvsm@svscr.cz,                      
T: +420 585 700 730 

 

Č. j.: SVS/2023/074551-M 

Doklad o schválení a registraci  

vydaný podle ustanovení § 49 odst. 1 písm. h) bod 2. zákona č. 166/1999 Sb., o veterinární péči a 
o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 

a podle čl. 148 odst. 3 nařízení. EP a Rady (EU) 2017/625 o úředních kontrolách 

 

Označení podniku, závodu nebo jiného zařízení, v němž se zachází se živočišnými produkty: 

Mrazírny Litovel 

Adresa podniku: 

Unčovice 147, 78401 Unčovice 

Název firmy: 

Mrazírny Eurofrost s.r.o. 

Sídlo nebo adresa: 

Pražská 264, 27745 Úžice 
 
IČ: 05398746 

Veterinární registrační číslo CZ 71740447 
 
Typy provozů, pro které je vydáno schválení: 

Skladování živočišných produktů při neřízené, chladírenské a mrazírenské teplotě  

Zmrazování 

 

Krajská veterinární správa, která vydala toto schválení, je oprávněna je pozastavit nebo odejmout, 
jestliže zjistí, že požadavky nebo podmínky, za kterých bylo vydáno, nejsou dodržovány. 
 
Správní poplatek ve výši 100 Kč uhrazen.  

Tímto dokladem se ruší dříve vydaný doklad č. j. SVS/2022/156896-M ze dne 01.12.2022. 

V Olomouci dne 26.05.2023 

MVDr. Aleš Zatloukal 
ředitel 

podepsáno elektronicky 

 


